Think ahead.

557508

Tork gucneHcep ons TyanetHon bymaru
Mid-size B Mnan-pyioHax

Tork prcneHcep ons TyanetHom Bymarn Mid-size B Muam-pynoHax cepum Elevation npeansHo
MOAXOOUT O/19 TyaSIETHbIX KOMHAT CO CPEOHEN U BbICOKOWM MPOXOAMMOCTbLO, rae 0coboe
BHV/MaHVe YOEeNSeTCs YPOBHIO YAOBIETBOPEHHOCTI roCcTen. BMmellas B WecTb pas 6os1ble
Bymaru no CpaBHEHVIO C ABYMS CTAHAAPTHBbIMK PYJIoHaMK, OO6ECTEUMBAET BbICOKYHO
3(PPEKTVNBHOCTL 1 MOCTOSIHHOE Han4me TyaneTHowm 6ymari. JucneHcepn! Tork Elevation — aTo
YH/KaJIbHOE COYeTaHe an3arHa 1 (yHKUVMOHAUTBHOCTW, O19 JTyHLIMX BrieYaT/IeEHN BaLLX FOCTEN.

e ABTOMaTMYECKAs 3aMeHa PyJiIoHa 0BECNEYMBAET rOCTAM YAOOHbIM AOCTYN K HOBOMY
PY/IOHY

»  KoMMaKTeH, He 3aH1MaeT MHOMO MeCTa, NMoaXoauT /13 HEOObLLVX TyaIETHbIX KOMHAT

e JlerkocTtb B nepesanpaBke: 06Cny>K1BaHme TpebyeTcs pexke

C bosbluasg eMKoCTb: pexxke Tpe6y+0T nepesarpasku, 1 6yrv|ara HMKOrga He 3aKOH4YNTCA
HEOXXMOaHHO

e 3aKpbITbIl AUCMEHCEP 3aLUMLLAET Bymary, 06ecreqmBas BbICOKME MMIEHNHECKME
XapaKTepUCTIKMN
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Bbicota

OnvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

Ob6bem

[MoTpebutensckme eanHULIbI
7322540382129

Carton

11944 g
358 mm
147 mm
191 mm
984 g

10.05 dm3
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Bbicota
34.4cm

TpaHcnopTHas eanHULA
7322540366747

Carton

5.2 kg
373 mm
391 mm
303 mm
3.9kg

44.19 dm3

Ten.: +7 495 967 33 67 | Dakc: +7 495 967 33 68

LOnvHa
14 cm

Liser

YepHbii

Mannet

7322540397833

120
155.58 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
118.08 kg

1.33m3



