



557508

## Tork диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах

Tork диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах серии Elevation идеально подходит для туалетных комнат со средней и высокой проходимостью, где особое внимание уделяется уровню удовлетворенности гостей. Вмещая в шесть раз больше бумаги по сравнению с двумя стандартными рулонами, обеспечивает высокую эффективность и постоянное наличие туалетной бумаги. Диспенсеры Tork Elevation — это уникальное сочетание дизайна и функциональности, для лучших впечатлений ваших гостей.

- Автоматическая замена рулона обеспечивает гостям удобный доступ к новому рулону
- Компактен, не занимает много места, подходит для небольших туалетных комнат
- Легкость в перезаправке: обслуживание требуется реже
- Большая емкость: реже требуют перезаправки, и бумага никогда не закончится неожиданно
- Закрытый диспенсер защищает бумагу, обеспечивая высокие гигиенические характеристики



557508

## Tork диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах

Данные о продукте

Система Т6 Ширина

18.4 cm

Материал Пластик Высота

34.4 cm

Длина 14 cm Цвет

Черный

## Сертификаты





## Данные об отгрузке

	Потребительские единицы	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540382129	7322540366747	7322540397833
Упаковочный материал	Carton	Carton	
Штуки	1	4	120
Вес брутто	1194.4 g	5.2 kg	155.58 kg
Высота	358 mm	373 mm	2015 mm
Длина	147 mm	391 mm	1200 mm
Ширина	191 mm	303 mm	800 mm
Вес нетто	984 g	3.9 kg	118.08 kg
Объем	10.05 dm3	44.19 dm3	1.33 m3